附件1
2024年中国重型机械工业协会团体标准工作计划申请表
	序号
	标准名称
	制、修订
	参与起草单位
（建议不少于三家）
	计划进度
（起止日期）
	组织单位
（协会分支机构）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


申请单位：                            承办人：              联系方式：                年   月   日
